
125,132.28

125,132.28

125,132.28

1,000,000.00

2,876,984.30

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.38

125,132.28

6,960.00

100,920.00

Monto

522,000.00

522,000.00

Monto

29,580.00

29,580.00

65,560.00

Monto

46,980.00

46,980.00

20,068.00

52,896.00

26,680.00

486,620.00

Monto

6,400.00

52,200.00

60,204.00

80,040.00

82,128.00

52,200.00

60,204.00

Monto

31,679.60

31,679.60

16,698.00

80,057.20

Monto

36,153.32

25,309.05

28,094.09

18,308.43

1,622.84

506,211.34

63,272.66

19,210.29

31,296.80

53,570.85

44,005.76

54,836.33

232,000.00

Monto

5,798.84

6,842.84

56,936.63

60,952.61

1,688,681.79

34,800.00

171,937.33

2,450,936.42

Monto

232,000.00

56,988.48

42,719.71

38,523.01

81,037.14

111,128.00

29,000.00

Monto

33,306.26

88,957.50

7,737.20

57,420.00

8,700.00

8,900.00

9,400.00

256,536.62

Monto

21,344.00

21,344.00

6,900.00

9,400.00

133,585.00

11,831.77

4,251.43

7,445.24

Monto

9,000.06

19,001.12

13,452.00

8,990.00

14,380.00

7,299.00

7,299.00

14,598.00

Monto

5,800,000.00

5,800,000.00

272,000.00

9,563,856.01

Monto

114,840.00

114,840.00

Monto

3,300.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

369,000.00

369,000.00

369,000.00

769,900.00

23,100.02

3,300.00

481,551.99

481,551.99

369,000.00

369,000.00

369,000.00

369,000.00

1,750,000.00

1,750,000.00

242,700.00

242,700.00

242,700.00

481,551.99
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110,000.00
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PZA
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PZA
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PZA
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PZA
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medida
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PZA
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medida

PZA

PZA

Unidad de 
medida

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

125,132.28

1,000,000.00

########

Generado por: KORIMA

Unidad de 
medida

PZA

PZA

PZA

PZA

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.28

125,132.38

125,132.28

125,132.28

100,920.00

Costo 
Unitario

522,000.00

522,000.00

Costo 
Unitario

125,132.28

29,580.00

65,560.00

Costo 
Unitario

46,980.00

46,980.00

6,960.00

52,200.00

60,204.00

20,068.00

52,896.00

26,680.00

486,620.00

80,057.20

Costo 
Unitario

52,200.00

60,204.00

80,040.00

82,128.00

1,622.84

506,211.34

Costo 
Unitario

31,679.60

31,679.60

16,698.00

44,005.76

54,836.33

36,153.32

25,309.05

28,094.09

18,308.43

56,936.63

60,952.61

63,272.66

19,210.29

31,296.80

53,570.85

Costo 
Unitario

232,000.00

232,000.00

Costo 
Unitario

5,798.84

6,842.84

111,128.00

29,000.00

1,688,681.79

34,800.00

171,937.33

########

57,420.00

8,700.00

56,988.48

42,719.71

38,523.01

81,037.14

21,344.00

21,344.00

Costo 
Unitario

33,306.26

88,957.50

7,737.20

4,251.43

7,445.24

8,900.00

9,400.00

256,536.62

Costo 
Unitario

8,990.00

14,380.00

6,900.00

9,400.00

133,585.00

11,831.77

5,800,000.00

########

Costo 
Unitario

9,000.06

19,001.12

13,452.00

114,840.00

Costo 
Unitario

7,299.00

7,299.00

14,598.00

Costo 
Unitario

3,300.00

3,300.00

272,000.00

########

Costo 
Unitario

114,840.00

23,100.02

3,300.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

3,300.00

369,000.00

369,000.00

369,000.00

369,000.00

369,000.00

769,900.00

242,700.00

481,551.99

481,551.99

481,551.99

369,000.00

369,000.00

Costo 
Unitario

110,000.00

110,000.00

1,750,000.00

1,750,000.00

242,700.00

242,700.00
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1
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Cantidad

1

1
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Cantidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
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1

1
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1
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1

1

Cantidad

1
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1
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1

1
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1
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FRACC 15 MANZANA F 140.85

FRACC 16 MANZANA F 140.78

FRACC 17 MANZANA F 140.44

FRACC 18 MANZANA F 182.47

TERRENO AMPLIACION DE CEMENTERIO SAN JUAN COSALA

387-76-3-22-87

MJJ850101KP8

FRACC 13 MANZANA B 142.56

FRACC 14 MANZANA B 141.93

FRACC 15 MANZANA B 140.96

FRACC 16 MANZANA B 140.20

FRACC 13 MANZANA F 140.78

FRACC 14 MANZANA F 140.82

Decripción

FRACC 3 MANZANA A 157.74

FRACC 4 MANZANA A 162.02

FRACC 5 MANZANA A 166.46

FRACC 6 MANZANA A 170.78

FRACC 7 MANZANA A 267.26

BANDERA PARA INTERPERIE 6X10 Y 4X7 MTS

Decripción

MOTOR 3.9 DE DAKOTA COMPLETO

TRANSMISION 9 VELOCIDADES

TRANSMISION 9 VELOCIDADES

Decripción

SALA MORRIS LIVE TREVISO STEEL

Decripción

APARCABICIS FABRICADAS EN TUBO

CABALLITOS CHICOS DE MADERA Y CABALLOS GRANDES DE 

MODULO SEMI-FIJO, CHICO, CON ESTRUCTURA DE ACERO, 

CABALLITOS CHICOS DE MADERA Y CABALLOS GRANDES DE 

SILLA VISITANTE ECO-VISITA, SILLA EJECUTIVA

ARCHIVEROS DE 4 GAVETAS DE ARCHIVO

ISLA PARA 4 PERSONA Y ISLA EJECUTIVA

ARCHIVERO DE 3 GAVETAS DE ARCHIVO EN MELAMINA

GABINETE CON PUERTAS DE 1.80 Y CHAPA

SILLA MOD OHV-106 Y SILLON EJECUTIVO MOD OHE185

MESA DE TRABAJO DE 1.20X60 Y ARCHIVEROS MOVILES 

MESAS CIRCULARES DE 1.20 X1.20, LIBREROSDE 

ESCRITORIOS DE 1.40X60 CON CAJON LAPICERO Y 

GABINETE UNIVERSAL, MESA DE 1.20

SILLON EJECUTIVO Y SILLA OPERATIVA

ESCRITORIOS DE 1.40 X 60, ARCHIVEROS DE 4 GAVETAS

DESMALEZADORA PROFESIONAL STIHL CUCHILLA + 

MOTOR SUMERGIBLE ALTAMIRA CAP DE 50 HP/440 VOL.

MOTO-BOMBA SUMERGIBLE MODELO KOR 25R400-5 CON 

PISTOLETE ATURDIDOR

REACTOR ANAEROVIO UASB-IC MARCA IMBRIUM CON 

REMOLQUE CAMA BAJA DE 6.50 M DE LARGO POR 2.50M DE 

SIERRA ELECTRICA SAW, ELEC BAND B6-E

MOTOBOMBA WEG/EVANS 15 HP

REMOLQUE CAMA BAJA DE 6.50 M DE LARGO POR 2.50M DE 

PRENDSA HIDRAULICA MANUAL PARA COMPACTACIOJ DE 

MOTOR SUMERGIBLE DE UNA CAPACIDAD DE 40HP/440 VOL 

BOMBA MARCA ALTAMIRA EN ACERO INOX MOD KOR 

ALL IN ONE HP 205G3

TARJETA DE VIDEO, DISCO DURO DE ESTADO 

EQUIPO DE COMPUTO ARMADO

EQUIPO DE COMPUTO ARMADO

RADIO PORTATIL ANALOGO/DIGITAL MARCA KENWOOD 

LAPTO ACER A315-41 R4RENX NO. SERIE 

BICICLETA MONTAÑA RODADA 26-21

BICICLETA MONTAÑA RODADA 26-21

BICICLETA MONTAÑA RODADA 26-21

BICICLETA MONTAÑA RODADA 26-21

BICICLETA MONTAÑA RODADA 26-21

Camion nvo NP 300 Chasis Cabina TM DH 6 Vel Paq 2020 

VEHICULO TIPO PICK UP TOYOTA HILUX DC BASE 2019

VEHICULO TIPO PICK UP TOYOTA HILUX DC BASE 2019

CAMIONETA RAM 2500 CREW CAB RT V8

BICICLETA MONTAÑA RODADA 26-21

BICICLETA MONTAÑA RODADA 26-21

BICICLETA MONTAÑA RODADA 26-21

VEHICULO TIPO PICK UP TOYOTA HILUX DC BASE 2019

VEHICULO TIPO PICK UP TOYOTA HILUX DC BASE 2019

VEHICULO TIPO PICK UP TOYOTA HILUX DC BASE 2019

VEHICULO TIPO PICK UP TOYOTA HILUX DC BASE 2019

VEHICULO TIPO PICK UP TOYOTA HILUX DC BASE 2019

VEHICULO TIPO PICK UP TOYOTA HILUX DC BASE 2019

CAMION COMPACTADOR DE CARGA TRASERA MOD 

VEHICULO TOYOTA YARIS SD CORE MT 2019 BLANCO

VEHICULO TOYOTA YARIS SD CORE MT 2019 BLANCO

VEHICULO TOYOTA YARIS SD CORE MT 2019 BLANCO

VEHICULO TIPO PICK UP TOYOTA HILUX DC BASE 2019

VEHICULO TIPO PICK UP TOYOTA HILUX DC BASE 2019

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Libro de Inventarios de Bienes

Muebles e Inmuebles

Del 1/01/2019 Al 31/12/2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800

JOCOTEPEC, JALISCO

Automóviles y camiones 

Bienes artísticos, culturales y científicos

Cámaras fotográficas y de video

Centros culturales (incluye: casas de la cultura, museos, galerías de arte, etcétera)

Equipo de computo y de tecnología de la información

Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos

Herramientas y máquinas -herramienta

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del 
emisor."

109

110

111

114

TOTAL

1

1

16

125,132.28

103

104

105

106

107

108

97

98

99

100

101

102

TOTAL

Número de Inventario

66

TOTAL

Número de Inventario

SOFTWARE

Terrenos urbanos

Decripción

SOFTWARE ACTUALIZACION CATASTRO

TOTAL

Número de Inventario

21

51

88

Otros mobiliarios y equipos de administración

CONTENEDORES URBANOS DE RECOLECCION DE PET

CONTENEDORES URBANOS DE RECOLECCION DE PET

PODIUM EN ACRILICO SEGUN DESEÑO

TOTAL

Número de Inventario

50

64

65

Otros equipos 

Costo 
Unitario

6,400.00

29,580.00

44

52

58

60

89

APARCABICIS FABRICADAS EN TUBO

CABALLITOS CHICOS DE MADERA Y CABALLOS GRANDES DE 

CABALLITOS CHICOS DE MADERA Y CABALLOS GRANDES DE 

CABALLITOS CHICOS DE MADERA Y CABALLOS GRANDES DE 

TOTAL

Número de Inventario

22

27

42

43

Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo

Cantidad

1

1

TOTAL

Número de Inventario

14

48

90

Muebles, excepto de oficina y estantería

Decripción

SILLA SWING PARA RETROEXCAVADORA

SILLA SWING (FRAME) PARA RETROEXCAVADORA

23

24

46

47

73 SILLA ECONO-MALLA EJECUTIVA NEGRA TELA 

1

1

1

6

7

9

15

16

17

TOTAL

Número de Inventario

1

2

4

5

Muebles de oficina y estantería

Decripción

ESCRITORIO BASICO SECRETARIAL DE 1.20 X .60 MTS Y 

ESCRITORIO EN MELAMINA Y SILLA ECONO-MALLA 

113

TOTAL

Número de Inventario

94

Maquinaria y equipo de construccción

Polipasto Electrico para Plantas de Rehabilitacion

Decripción

Retroexcavadora Jhon Deere Serie T0310CA765075

76

84

85

87

91

96

25

26

62

63

69

70

Número de Inventario

57

TOTAL

Número de Inventario

8

Decripción

BOMBA DOSFICADORA P-141 LMI MILTON ROY Y BOMBA 

Decripción

MOTOR SUMERGIBLE ALTAMIRA DE 10 HP A 440 V

74

75

92

93

TOTAL

MINIPRINTER TERMICA EPSON TM-T20-II SERIAL-USB 

MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICO BROHER DCP-

Equipo de Computo Armado A8gb Ram Ssd 240

Computadora armada Rayzen 3 Ssd240 Monitor 22

54

55

56

59

61

72

TOTAL

Número de Inventario

12

28

53

Decripción

COMPUTADORA PROCESADOR INTEL Y MONITOR QIAN

COMPUTADORA GABINETE GETTECK MONITOR AOC 

TARJETA DE VIDEO, DISCO DURO DE ESTADO 

67

68

TOTAL

Número de Inventario

112

CAMARA CANON T6

CAMARA CANON T6

Decripción

CASA DE CULTURA SAN JUAN COSALA

TOTAL

Número de Inventario

86

TOTAL

Número de Inventario

Decripción

LETRAS EN LAMINA CALIBRE14, CON ESTRUCTURA EN EL 

Decripción

27

80

81

82

83

95

1

1

1

1

41

49

71

77

78

79

35

36

37

38

39

40

29

30

31

32

33

34

Número de Inventario

10

13

19

20

Decripción

AUTOMOVIL NISSAN TSURO GSIT/M COLOR BLANCO

AUTOMOVIL NISSAN TSURU GSIT/M COLOR 

CAMION COMPACTADOR DE CARGA TRASERA MOD 


